En el Distrito Metropolitano de Quito, Capital de la República del Ecuador, 

hoy día miércoles CUATRO (04) de Abril del año dos mil doce, ante mí, 

Doctora Paola Andrade Torres, Notaria Cuadragésima Encargada del cantón 

Quito, según acción de personal número tres mil ciento noventa y cuatro guión 

DP guión DPP (3194-DP-DPP), de fecha treinta y uno de octubre del dos mil 

once, suscrita por el Doctor Iván Escandón Montenegro, Director Provincial de 

Pichincha del Consejo de la Judicatura, comparecen: los cónyuges Segundo 

Rosalino Lozano Heredia y Martha Cecilia Moreno Viteri;

[...]

NOTARIA CUADRAGESIMA CANTON QUITO 

a escritura pública con todo el valor legal, y que, los comparecientes aceptan 

en todas y cada una de sus partes, minuta que está firmada por la abogada 

Soledad Acosta Tapia afiliada al Colegio de Pichincha bajo el número diez 

mil novecientos ochenta y tres (10.983), para la celebración de la 

presente escritura se observaron los preceptos y requisitos previstos en la ley 

notarial; y, leida que les fue a los comparecientes por mí el notario, se ratifican 

y firman conmigo en unidad de acto quedando incorporada en el protocolo de